Budgetforslag for KFUM Tennis 2023

Indtzegter
Kontingentindtaegter
Anden deltagerbetaling
Tilskud fra Kgbenhavns Kommune

o Medlemstilskud

o Lokaletilskud

o Tilskud til lederkurser

o Tilskud fra udviklingspuljen for bgrn og unge

@vrige tilskud, indtaegter og gaver
Renteindtaegter og kursregulering
Indtaegteri alt

Udgifter
Skattepligtige Ignudgifter
Skattefrie godtggrelser
@vrige personaleudgifter
Kontorholdsudgifter
Anskaffelser over 10.000 kr.
Lokaleudgifter
Kgbenhavns Kommune, gebyr og tilbagebetaling
Andre udgifter
Administrationsudgifteri alt

Reklameudgifter
Publikationer
Aktivitetsomkostninger
Aktivitetsomkostninger 2
Reserveret til klubhus
Aktivitetsudgifteri alt

Renteudgifter
Udgifteri alt

Aretsresultat

2023 Budget

1.100.000
695.000

105.000
5.000

487.000

2.392.000

1.100.000
7.000
20.000
43.000

12.000

75.000
1.257.000

1.000

355.000
650.000
100.000
1.106.000

2.363.000

29.000

2022 Budget

1.080.000
655.000

115.000
5.000

440.000

2.295.000

1.090.000

21.000
42.000

75.000
1.228.000

1.000

355.000
700.000

1.056.000
8.000
2.292.000

3.000




